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KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.41 女子 4×25mメドレーリレー
日本記録　  1:02.59

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:17.88

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:03.18 ･大会新ＭＴＲ 240歳

    16.19    33.07    48.50
( 0.71)

    16.88(+0.18)
    15.43(+0.43)
    14.68(+0.29)

1
2
3
4

愛知　智子
山川　珠江
江上　久子
小林起久子

    16.19 

2 1/ 5   1:21.87コスパ少路 266歳

    22.11    43.13  1:04.16
( 0.79)

    21.02(+0.35)
    21.03(+0.49)
    17.71(+0.13)

1
2
3
4

戸田　雅子
雛田　陽子
菅　　千秋
早川　紀子

    22.11 

3 1/ 6   1:23.53ＶＳＡ枚方 263歳

    24.42    48.38  1:03.43
( 0.54)

    23.96(+0.20)
    15.05(+0.19)
    20.10(+0.27)

1
2
3
4

衣川真由美
丹羽　初栄
赤坂　　葵
都築婦美子

    24.42 

4 1/ 2   1:34.76夢未来’０４ 261歳

    23.92    50.67  1:16.75
( 0.64)

    26.75(+0.23)
    26.08(+0.30)
    18.01(+0.42)

1
2
3
4

中川　福代
今村　淳子
後藤　美鈴
田村　道野

    23.92 

5 1/ 7   1:35.29コナミ心斎橋 274歳

    24.61    52.94  1:15.45
( 1.48)

    28.33(+0.33)
    22.51(+0.59)
    19.84(+0.36)

1
2
3
4

中村佐代子
大西　千鶴
小林　恵子
高島　美鈴

    24.61 

6 1/ 1   1:52.92イトマン真美 278歳

    28.55    54.66  1:25.05
( 1.00)

    26.11(+0.74)
    30.39(+0.81)
    27.87(-----)

1
2
3
4

長尾　悦美
永見　恵子
植島　　薫
中矢　繁美

    28.55 

   1/ 3メ６平２ウェルビ水口 255歳

    21.28
( 0.73)1

2
3
4

藤田智恵子
山口　　香
山村　玲子
北村　俊恵

    21.28 

No.41 女子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    59.27

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    59.84

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時： 6月29日 14:57
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KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.41 女子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    59.27

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    59.84

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   1:05.87Team-2G 203歳

    14.96    33.36    49.78
( 0.67)

    18.40(+0.35)
    16.42(+0.51)
    16.09(+0.51)

1
2
3
4

森久　加奈
塚本　千栄
生頼知代子
塚田　智恵

    14.96 

2 2/ 5   1:10.39イトマン中村 215歳

    19.96    39.99    56.17
( 0.71)

    20.03(+0.26)
    16.18(+0.37)
    14.22(+0.36)

1
2
3
4

黒川　綾子
藤井　直子
大矢　恭子
林　　文子

    19.96 

3 2/ 3   1:31.12ウェルビ水口 201歳

    25.90    48.95  1:12.79
( 0.75)

    23.05(+0.44)
    23.84(+0.54)
    18.33(+0.67)

1
2
3
4

佐野眞由美
野田　悠妃
小西　知子
石見枝美子

    25.90 

No.41 女子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    56.53

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    57.61

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   1:07.26ＪＳＳ茨木 171歳

    19.08    39.46    53.74
( 0.67)

    20.38(+0.30)
    14.28(+0.49)
    13.52(+0.41)

1
2
3
4

井上　康子
福島さやか
下田　　彩
北條　友理

    19.08 

出力日時： 6月29日 14:57


