

## No. 41 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240~279歳 ≫

日本記録 1:02.59  
大会記録 1:17.88

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	MTR	240歳	1/ 4	1:03.18 ·大会新
		16.19 33.07	48.50	
1	愛知 智子	( 0.71)	16.19	
2	山川 珠江	(+0.18)	16.88	
3	江上 久子	(+0.43)	15.43	
4	小林起久子	(+0.29)	14.68	
2	コスパ少路	266歳	1/ 5	1:21.87
		22.11 43.13	1:04.16	
1	戸田 雅子	( 0.79)	22.11	
2	雫田 陽子	(+0.35)	21.02	
3	菅 千秋	(+0.49)	21.03	
4	早川 紀子	(+0.13)	17.71	
3	VSA枚方	263歳	1/ 6	1:23.53
		24.42 48.38	1:03.43	
1	衣川真由美	( 0.54)	24.42	
2	丹羽 初栄	(+0.20)	23.96	
3	赤坂 菜	(+0.19)	15.05	
4	都築婦美子	(+0.27)	20.10	
4	夢未来'04	261歳	1/ 2	1:34.76
		23.92 50.67	1:16.75	
1	中川 福代	( 0.64)	23.92	
2	今村 淳子	(+0.23)	26.75	
3	後藤 美鈴	(+0.30)	26.08	
4	田村 道野	(+0.42)	18.01	
5	コナミ心斎橋	274歳	1/ 7	1:35.29
		24.61 52.94	1:15.45	
1	中村佐代子	( 1.48)	24.61	
2	大西 千鶴	(+0.33)	28.33	
3	小林 恵子	(+0.59)	22.51	
4	高島 美鈴	(+0.36)	19.84	
6	イトマン真美	278歳	1/ 1	1:52.92
		28.55 54.66	1:25.05	
1	長尾 悅美	( 1.00)	28.55	
2	永見 恵子	(+0.74)	26.11	
3	植島 薫	(+0.81)	30.39	
4	中矢 繁美	(----)	27.87	
ウェルビ水口		255歳	1/ 3 メ6平2	
		21.28		
1	藤田智恵子	( 0.73)	21.28	
2	山口 香			
3	山村 玲子			
4	北村 俊恵			

## No. 41 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200~239歳 ≫

日本記録 59.27  
大会記録 59.84

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

## No. 41 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200~239歳 ≫

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Team-2G	203歳	2/ 4	1:05.87
		14.96 33.36	49.78	
1	森久 加奈	( 0.67)	14.96	
2	塚本 千栄	(+0.35)	18.40	
3	生頬知代子	(+0.51)	16.42	
4	塚田 智恵	(+0.51)	16.09	
2	イトマン中村	215歳	2/ 5	1:10.39
		19.96 39.99	56.17	
1	黒川 綾子	( 0.71)	19.96	
2	藤井 直子	(+0.26)	20.03	
3	大矢 恵子	(+0.37)	16.18	
4	林 文子	(+0.36)	14.22	
3	ウェルビ水口	201歳	2/ 3	1:31.12
		25.90 48.95	1:12.79	
1	佐野眞由美	( 0.75)	25.90	
2	野田 悠妃	(+0.44)	23.05	
3	小西 知子	(+0.54)	23.84	
4	石見枝美子	(+0.67)	18.33	

日本記録 59.27  
大会記録 59.84

## No. 41 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 160~199歳 ≫

日本記録 56.53  
大会記録 57.61

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	J S S 茨木	171歳	2/ 6	1:07.26
		19.08 39.46	53.74	
1	井上 康子	( 0.67)	19.08	
2	福島さやか	(+0.30)	20.38	
3	下田 彩	(+0.49)	14.28	
4	北條 友理	(+0.41)	13.52	